

भारतीय उष्णदेशीय मौसम विज्ञान संस्थान/ Indian Institute of Tropical Meteorology

(भारत सरकार, पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय के एक स्वायत्त संस्थान)/ (An Autonomous institute under Ministry of Earth Sciences, Govt. of India)

डॉ. होमी भाभा रोड/ Dr. Homi Bhaba Road
पाषाण, पुणे-411008/ Pashan, Pune-411008

फ़ाइल सं: आईआईटीएम/आरटीआई/ अक्टूबर 23/01

दिनांक : 04/10/2023

File no: IITM/RTI/Oct 23/ 01

Date: 04/10/2023

सेवा में/ To,

Dr. Gulfranullah Beig
C/o NIAS, IISC Campus,
Bengaluru- 560012
(gulfranbeig@gmail.com)

Sub: सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005

Seeking Information under RTI act, 2005

Ref : IITMT/R/E/23/00031 submitted online on 07/09/2023

IITM office file no:RT/SEP2023

Dear Sir/Madam,

कृपया अपने ऑनलाइन आरटीआई (IITMT/R/E/23/00031) आवेदन के संबंध में देखें।

Please refer to your online RTI application (IITMT/R/E/23/00031)

मुझे आपके द्वारा प्रस्तुत आरटीआई (आईआईटीएमटी/आरई/2023/00031) के लिए आरटीआई उत्तर के रूप में नीचे उल्लिखित जानकारी प्रदान करने का निर्देश दिया गया है।

I am directed to provide the below-mentioned information as RTI reply for the RTI (IITMT/R/E/2023/00031) submitted by you, based on the office file RTI/SEP2023.

Sr.No.	Information required under RTI Act, 2005.	Answer
01	When the Inquiry Committee was appointed	

02	Names of the members of the Inquiry Committee	The required information cannot be provided under Section 8(1)(h) of the RTI Act 2005.
03	Scope of the inquiry by the Inquiry Committee	
04	Conclusion of the Inquiry Committee	
05	Decision of the Ministry of Earth Sciences on the report of the Inquiry Committee	
06	Action by the IITM administrative authorities post decision of the MoES.	

यदि आप सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 19 के अनुसार अपील करना चाहते हैं, तो आप इस पत्र की प्राप्ति के 30 दिनों के भीतर, अपीलीय प्राधिकारी को ऐसा कर सकते हैं।

If you prefer an appeal as per Section 19 of the Right to Information Act, 2005, you may do so to the Appellate Authority within **30 days** of receiving this letter. The details are below:

अपीलीय प्राधिकारी / Appellate Authority:

डॉ. आर. कृष्णन , निदेशक / Dr. R. Krishnan, Director

भारतीय उष्णदेशीय मौसम विज्ञान संस्थान / Indian Institute of Tropical Meteorology

डॉ. होमी भाभा रोड़, पाषाण, पुणे / Dr. Homi Bhabha Road, Pashan, Pune – 411 008

आपका /Sincerely,



(प्रशांत ए पिल्लई) / (Prasanth A Pillai)

वैज्ञानिक ई और सीपीआईओ, आईआईटीएम

Scientist E & CPIO, IITM (cpio@tropmet.res.in)